
 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: via Roma 64 - 83100 Avellino - Tel.  0825 299111 - Fax 0825 299641 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it - www.isa.cnr.it 

URT: c/o Dip. Biologia, Università degli Studi di Napoli Federico II, via Cinthia, 26- 80126 Napoli - Tel. 081 679237 

URT: c/o Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via Edoardo Orabona, 4 -  70126 Bari 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE  

 

Rif. Bando Tirocinio Formativo e di Orientamento extracurriculare n. ISA TF-01/2025 –

Prot. CNR n. 119898 del 10/04/2025 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

- Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 103 del 20 febbraio 2018 

(Regolamento di attuazione pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Campania n. 33 del 7 

maggio 2018); 

- Vista la convenzione stipulata con l’Università degli Studi di Napoli “Federico II” (Soggetto 

Promotore) acquisita con Prot. CNR n. 286574 del 29/09/2023; 

- Visto l’avviso di selezione n. ISA TF-01/2025 – Prot. CNR n. 119898 del 10/04/2025, per 

l’attivazione di un Tirocinio Formativo e di Orientamento extracurriculare da svolgersi presso il 

CNR - Istituto di Scienze dell’Alimentazione (ISA-CNR) con sede ad Avellino e per la durata di 

6 mesi; 

- Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice così come 

indicato nel Bando di selezione di cui in oggetto; 

- Visto il decreto del Presidente del CNR n.48 del 6 giugno 2006 in materia di delega ai Direttori 

degli Istituti; 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione ISA TF-01/2025 di cui alle premesse è così 

costituita: 

 

Presidente: 

Dott. Gian Luigi Russo, Dirigente di Ricerca CNR, Istituto di Scienze dell’Alimentazione, 

Avellino. 

 

Componenti: 

Dott.ssa Carmela Spagnuolo, Ricercatore III liv. CNR, Istituto di Scienze dell’Alimentazione, 

Avellino; 

Dott.ssa Crescente Giuseppina, Ricercatore TD III liv. CNR, Istituto di Scienze 

dell’Alimentazione, Avellino. 

 

Membri supplenti: 

Dott. Fabio Lauria, Ricercatore III liv. CNR, Istituto di Scienze dell’Alimentazione, Avellino; 

Dott.ssa Vera Rotondi Aufiero, Ricercatore TD III liv. CNR, Istituto di Scienze 

dell’Alimentazione, Avellino. 

 

Nella prima riunione la Commissione esaminatrice stabilirà al proprio interno il componente che 

svolgerà le funzioni di Segretario. 

 

DISPONE INOLTRE 

 

ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 

2016 «relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento 



 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: via Roma 64 - 83100 Avellino - Tel.  0825 299111 - Fax 0825 299641 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it - www.isa.cnr.it 

URT: c/o Dip. Biologia, Università degli Studi di Napoli Federico II, via Cinthia, 26- 80126 Napoli - Tel. 081 679237 

URT: c/o Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via Edoardo Orabona, 4 -  70126 Bari 

Generale sulla Protezione dei Dati)» e, considerato quanto disposto dall’art. 2-quaterdecies del 

Nuovo Codice Privacy – D. Lgs. 196/2003 aggiornato dal D. Lgs. 101/2018 «attribuzione di 

funzioni e compiti a soggetti designati» e dal provvedimento n. 27 del 21.03.2019 del Presidente 

del CNR relativo a «compiti e funzioni dei responsabili interni CNR in materia di trattamento dei 

dati personali»,  l’autorizzazione ai membri della Commissione per il trattamento dei dati 

personali di cui vengono a conoscenza nell’espletamento delle proprie mansioni con l’obbligo 

agli stessi del trattamento e diffusione dei medesimi dati al solo fine per il quale sono stati 

raccolti, con obbligo di riservatezza. 

 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti della commissione e reso pubblico 

tramite il sito internet www.urp.cnr.it. 

 

 

Avellino, lì 05 maggio 2025 

 

IL DIRETTORE F.F. ISA-CNR 

Dott. Michelangelo Pascale 

http://www.urp.cnr.it/

		2025-05-05T18:53:25+0200
	PASCALE MICHELANGELO




